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PERSONALE A.T.A. 
POSTI DISPONIBILI PER CONFERIMENTO CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO 

DA GRADUATORIE EX ART. 554 D.LGS. N. 297/94.  

ANNO SCOLASTICO 2019/2020 

 

PROFILO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CODICE 

MECCANOGRAFICO 
ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

SSCT70100N ALGHERO CTP 1 

SSRH07000E ARZACHENA IIS  2 

SSIC85300D BUDONI 1 

SSCT704005 CASTELSARDO CTP 1 

SSIC833008 LA MADDALENA I.C. 4 

SSIS02300T LA MADDALENA IIS “G. GARIBALDI”  3 

SSCT70200D OLBIA CTP 1 

SSTD010001 OLBIA ITCG “DEFFENU” 3 

SSIC82800R OSILO I.C. 2 

SSIC813003 OSSI I.C. "ANTONIO GRAMSCI" 2 

SSCT703009 OZIERI CTP 1 

SSIC805004 PALAU  I.C."ANNA COMPAGNONE" 1 

SSIS01700E PALAU  IIS “FALCONE E B.”  2 

SSIS00400C PORTO TORRES IIS “PAGLIETTI”  4 

SSIC841007 PORTO TORRES N. 1 1 

SSIC854003 SAN TEODORO 2 

SSCT70700L SANTA TERESA DI GALLURA CTP 1 

SSIS00300L SASSARI  IIS “PELLEGRINI”  2 

SSVC010009 SASSARI CONVITTO CANOPOLENO 4 

SSIC85200N SASSARI I.C."SAN DONATO" 1 

SSTE01000C SASSARI ITAS “S.RUIU”  1 

SSPS060006 SASSARI L.SCIENTIFICO “MARCONI”  3 

SSIC83500X THIESI I.C. 1 

SSIC80900B USINI I.C. "G.DELEDDA" 1 

SSCT70600R VALLEDORIA CTP 1 

SSIC812007 VILLANOVA I.C. "ELEONORA D'ARBOREA" 2 
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PROFILO INFERMIERI 
CODICE 

MECCANOGRAFICO 

ISTITUZIONE SCOLASTICA  

SSVC 010009 CANOPOLENO SASSARI 1 

 

 

 

 

 

PROFILO CUOCHI 
CODICE 

MECCANOGRAF

ICO 

ISTITUZIONE SCOLASTICA  

SSVC 010009 CANOPOLENO SASSARI 3 

SSRH07000E IPSAR ARZACHENA 1 

 

 

 

 

 

PROFILO ADDETTI AZIENDE AGRARIE 
CODICE 

MECCANOGRAF

ICO 

ISTITUZIONE SCOLASTICA  

SSIS01600P IIS FERMI OZIERI 1 

SSIS00300L N. PELLEGRINI SASSARI 1 

SSIS01100G IS AMSICORA OLBIA 1 
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PROFILO ASSISTENTE TECNICO 
CODICE 

MECCANOGR

AFICO 

ISTITUZIONE SCOLASTICA AREA  

SSIS01100G IIS AMSICORA OLBIA AR01 2 

SSIS01600P ITCGA FERMI OZIERI AR02 1 

SSIS02300T IIS LA MADDALENA AR02 1 

SSTD010001 IIS “DEFFENU” OLBIA AR02 3 

SSTF010007 G.M.ANGIOY SASSARI AR02 1 

SSVC010009  CANOPOLENO SASSARI AR02 1 

SSPC07000N LC GRAMSCI OLBIA AR08 1 

SSIS02300T IIS LA MADDALENA AR08 1 

SSIS01700E ITCG PALAU AR08 1 

SSRH07000E IPSAR ARZACHENA AR20 2 

SSRH07000E IPSAR ARZACHENA AR23 1 

SSTE01000C ITAS S. RUIU SASSARI AR23 1 

SSIS00300L IIS “PELLEGRINI” SASSARI AR28 1 

SSSD020006 LICEO ARTISTICO SASSARI AR31 1 

 

 

 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
CODICE 

MECCANOGR

AFICO 

ISTITUZIONE SCOLASTICA  

SSRH07000E ARZACHENA IIS  23 

SSIC834004 ARZACHENA N. 2° I.C. 3 

SSIC83200C ARZACHENA N.1° I.C. 4 

SSIC820006 BONO I.C.   1 

SSIC85300D BUDONI 4 

SSCT704005 CASTELSARDO CTP 1 

SSIC833008 LA MADDALENA I.C. 8 

SSIS02300T LA MADDALENA IIS “G. GARIBALDI”  2 

SSIC825009 LOIRI I.C.(2 LSU-/1TIT) 13-2 LSU 6 
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SSEE027003 OLBIA 3° CIRCOLO  1 

SSCT70200D OLBIA CTP 1 

SSIC82900L OLBIA I.C. 8 

SSIS01100G OLBIA IIS “AMSICORA”  1 

SSTD010001 OLBIA ITCG “DEFFENU” 9 

SSPS05000G OLBIA L. SCIENTIFICO "MOSSA" 2 

SSMM027002 OLBIA MEDIA N. 1 "PAIS" 2 

SSIC82800R OSILO I.C. 1 

SSCT703009 OZIERI CTP 1 

SSIS01600P OZIERI IIS “FERMI”  1 

SSIC805004 PALAU  I.C."ANNA COMPAGNONE" 4 

SSIS01700E PALAU  IIS “FALCONE E B.”  4 

SSIC80300C S. TERESA DI GALLURA - MARIA MAGNON 3 

SSIC854003 SAN TEODORO 3 

SSCT70700L SANTA TERESA DI GALLURA CTP 1 

SSSL030007 TEMPIO LIC.ARTISTICO   1 

 

Il Dirigente 

Anna Maria Massenti 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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